
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi stranami 
 

1. 

Název: Mateřská škola Na Dlouhém lánu, příspěvková organizace 

Sídlo:   Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd.  vložka  

IČ: 70920681         

Zastoupen: ředitelkou   Bc. Evou Fulínovou    

 (dále též jen „objednatel") 

 

a 

 

2. 

Ing. Jitka Fričová 

Sídlo: Sartoriova 61/10, Břevnov, 169 00 Praha 6    

IČ:  719 561 74    

Číslo účtu: 2437832036/5500   

Není plátce DPH  

Kontakt: jitkafricova@seznam.cz   

(dále jen“ zhotovitel") 

 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TUTO SMLOUVU: 

 

I. 

Předmět smlouvy   

1. Touto smlouvu se zhotovitel zavazuje zpracovávat účetní a mzdovou agendu 

objednatele na základě dokladů, které budou zhotoviteli ze strany objednatele 

předány. 

2. Požadované služby dle zadání veřejné zakázky ze dne 9.11.2021/příloha/ 

3. Dohodnutá cena dle cenové nabídky zhotovitele na účetnictví a cenová nabídka 

zhotovitele  na mzdové účetnictví a personální agendu.   

4. Za činnosti dle této smlouvy náleží zhotoviteli odměna sjednaná níže v čl. III. 

5. Zhotovitel činnosti dle této smlouvy bude s odbornou péčí a v souladu s právními 

předpisy plnit poctivě a pečlivě dle svých schopností, dle pokynů objednatele. 

6. Zhotovitel provádí činnosti osobně, svěří – li provedení služeb jinému, odpovídá, 

jakoby službu poskytoval sám. 

7. Zhotovitel podá objednateli k jeho výzvě zprávy o plnění této smlouvy. 

8. K plnění činností dle této smlouvy vystaví objednatel zhotoviteli plnou moc 

k prokázání se třetím osobám. 
 

 

 



                                                                   II. 

                                                       Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to počínaje dnem  1.1.2022. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Smlouva zaniká rovněž dohodou stran. 

 

III. 

Odměna 

1. Objednatel se zavazuje za činnost zhotovitele dle této smlouvy platit zhotoviteli 

měsíčně za účetnictví odměnu 7.260,- Kč ( slovy: sedmtisícdvěstěšedesát korun 

českých ) včetně DPH.   

2. Objednatel se zavazuje za činnost zhotovitele dle této smlouvy platit zhotoviteli 

měsíčně za mzdové účetnictví za personální a mzdovou agendu 338,30 Kč  

včetně DPH  za / zaměstnance-páska/. 

3. Odměna je splatná měsíčně pozadu po ukončení příslušného měsíce. Objednatel 

neposkytuje zálohy. 

4. Odměna kryje všechny běžné náklady zhotovitele.  

5. V případě, že si činnost zhotovitele dle této smlouvy vyžádá zvýšené náklady, 

upozorní na to zhotovitel objednatele předem a dohodnou se o rozsahu. Stejně tak 

pokud bude objednatel požadovat další činnosti nad rámec této smlouvy, strany 

dohodnou rozsah, odměnu a termíny plnění. 

 

IV. 

Ostatní  ustanovení 

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou 

formou dodatku ke smlouvě po vzájemné dohodě obou stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, což stvrzují svými podpisy. 

4. Veškeré právní vztahy založené toto smlouvou, které zde nejsou výslovně 

upraveny, se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, 

zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 

V Praze dne 20.12.2021 

 

Příloha: Požadované služby dle zadání veřejné zakázky ze dne 9.11.2021 

          

 

Za objednatele                                                       Zhotovitel  

      

 

_____________________    ______________________ 


